ご注意： この文章は本投資法人の予想分配金に関する発表文であり、投資勧誘を目的に
作成されたものではありません。投資を行う際には、投資家ご自身の判断で
行うようお願いします。

平成 23年 1月 31 日

各    位

投資法人名 ベンチャー・リヴァイタライズ証券投資法人

代 表 者         執行役員 木暮 康明

コード番号 ８7２1 (大証ベンチャーファンド市場)

問 合 せ 先             執行役員 木暮 康明

電話番号                      03－6229－0180

平成 23 年 1 月期（第 9 期）予想分配金に関するお知らせ

ベンチャー・リヴァイタライズ証券投資法人(以下｢本投資法人｣という。）は、規約に基づき、

平成 22 年 1月期の一口あたり予想分配額につき、下記の通りといたしますのでお知らせいたしま

す。

記

1. 決算日 平成 23 年 1月 31 日（月）

平成 23 年 1月期（平成 22 年 2 月 1 日～平成 23 年 1 月 31 日）予想分配金

一口あたり 0円の予定です。

最終的には会計監査人による監査終了後、決算役員会決議にて確定します。

（ご参考）

一口あたり純資産額    2,878 円 （平成 23年 1月 31 日現在）

（注1） 本投資法人は、年 1回、規約第 25 条（金銭の分配の方針）に基づき分配します。

（注2） 会計監査人の監査終了後、分配可能利益金額が生じた場合は、当該金額より、100 分の

90 に相当する金額を超えて分配する予定です。

（注3） 上記の予想分配金は、あくまでも本日現在における予想数値であり、分配金は決算処理

を行い、会計監査人の監査終了後、決算役員会決議にて確定されるため、実際の分配金

額とは異なりますのでご注意ください。

（注4） 予想分配金（分配可能見積額）は一口あたり純資産額から一口あたり出資総額（約 9,829

円）及び決算費用等を控除したものです。

以    上